קונסרבטיבים או רפורמים( ולהקים בית ומשפחה.

הקניית הסמכות בכל ענייני האישות לבית המשפט לענייני משפחה. בתי הדין הרבניים ובתי הדין השרעיים ידונו בענייני •
אישות רק בהסכמת שני הצדדים.

קבורה אזרחית-חלופית

מרצ תפעל לקידום הנושאים הבאים:

הבטחת מימושו של חוק הזכות לקבורה אזרחית חלופית, התשנ”ו- 1996, הקובע כי כל אדם זכאי להיקבר על פי השקפתו. •
הקמת בתי עלמין לקבורה אזרחית ברחבי הארץ והקצאת חלקות לקבורה אזרחית בבתי העלמין הקיימים. •

הבטחת האפשרות לקבורה אזרחית עבור התושבים על-ידי כל הרשויות המקומיות. •
גיור יהודי והשתייכות לעם היהודי, ייקבעו עבור כל מי שמצהיר בתום לב שהוא יהודי ושקשר את גורלו עם העם היהודי.